HOLDING

YILDIZ »

fiisaenl

Bz

An!

—

. o D

w




Dondurulmus ve Konserve Is Birimi ve Pazara Genel Bakis

Yag Is Birimi ve Pazara Genel Bakis

31.12.2024 Finansal Bilgileri

Onceliklerimiz

Ekler
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DONDURULMUS GIDA

GELECEGIN KATEGORISI

YILLIK YUKSEK YENILIKLE BUYUYEN
25,4 MILYAR CiRO* PENETRASYON ARTISI** KATEGORI***

%100 2024’TE

Penetrasyon % Penetrasyon (abs)
[ ]
CI RO +6 puan +1.7 Mio
BUYUMESI
%80 [l %586 19,0 297
- YENI SKU
2023 2024 2023 2024
A w
Kaynak: *Nielsen, Toplam TR, Dondurulmus Gida Pazari 2024 **IPSOS Dondurulmus Gida Pazari 2024 vs 2023

****Nijelsen, Toplam TR Dondurulmus Gida Pazari FY 2024 ***** IPSOS FY 2024
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DONDURULMUS GIDA

GELECEGIN KATEGORISI

PAZAR TONAIJI (Ton) PAZAR CIROSU (Milyar TL)

Son 5 yilda +60 bin ton buyume gosteren pazar,
2024’te gecen seneye gore %20 buyume gostermistir.

Son 5 yilda degeri +10 kat artan pazar
2024 yihinl yuksek ciro buyumesi ile kapatmistir.

(SF:%35)

%20 5 227K

(SF:%109)

t%13 189K
167K
163K l

2020 2022 2023 2024 2020 2023 2024

Kaynak: Nielsen Dondurulmus Gida 2024
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2024°TE DE GUCLU LIDERLIGIMIZI SURDURDUK

SUPERFRESH, TUM ODAK KATEGORILERINDE MARKALI LIDERDIR!

TOPLAM PAZAR PAYLARI

ind. Mar. Harig Pazar

41

Superfresh  Rakip 1 Rakip 2 Rakip 3 Rakip 4 Rakip 5

STRATEJIK: PATATES&KROKET

ODAK: UNLU URUNLER

s p— 30,9 e 20
iro Pay1 % 23.6
g § (+4,9) 25,3
. 3.4 (+6,1)
- |
Pizza Manti Milfoy Kroket Patates

Kaynak: Nielsen, Toplam TR, Dondurulmus Gida Pazari Aralik 2024
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KEREVITAS

YAG IS BiRIMI

Bizitt Tk, LUNA (7% Gabg) @R ONA & ever Evin

KEREVITAS 6 VYILDIZ % HOLDING



TOPLAM MARGARIN CIROSU ( MILYAR TL) SEGMENT CIRO DAGILIW %

%39 CIRO BUYUMESI

3 ana kategoriden olusmakta olan
pazarda paket ve kase agirlikh satis vardir

2022 2023

Kaynak: AC Nielsen, Toplam Tirkiye Toplam Margarin, 2024
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Margarin Pazarl, Ciro Pazar Payi % Margarin Pazari, Ciro Pazar Payi %

PAKET PAZARININ LiDERiYiZ | KASE PAZARININ LiDERIYiz
MARGARIN >

KEREVITAS vaais sirimi | KERSVITAS vad s irimi % 27,8 (39,1 pts)

%68,3 | 2,4kg
+

RAKIP RAKIP

%41, 2 1,5 kg

% 4,2 (62,7 pts)

% 0,8 (66,1 pts)

KEREV“:AS Kaynak: IPSOS, Margarin Hane Tiiketimi Paneli, 2024 8 YILDIZ * HOLDING

AC Nielsen, Toplam Tiirkiye indirim Marketleri Haric Margarin Pazari, 2024
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KEREVITAS

31.12.2024, ONE CIKANLAR

./I\.7I' HASILAT gl BRUT KAR =S FAVOK

%68 /23 7 9290 (%128
‘ | / 03 m -
6.792 - ‘ 5.913 Marj 3.207

27.298 1 'V'a'
5 /30 9 %20,3 %21,4
6.592 25.002 m m 5.534 3117
ar,
2 035 1378 1414
1.969 I I

4C'23 4C24 12A'23 12A'24 4C'23 4C24 12A23 12A24 4C'23 4C'24 12A'23 12A'24

% JL JL J

KEREVI"I:AS. * Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir. 10 Y I L D I Z * H O L D I N G



KEREVITAS

31.12.2024, ONE CIKANLAR

NET BORC / FAVOK
0, 75%

2.287

-1.156

Ara.23

Ara.24

'

\

NET ISLETME SERMAYESI / HASILAT

12,8%

3.503 (9,4% |

., A

2.439

Ara.23 Ara.24

* Net isletme Sermayesi= Ticari Alacaklar+Stoklar+Kisa Vadeli Pesin Odenmis Giderler-Ticari Borglar-Kisa Vadeli Ertelenmis Gelirler

** Net borc, nakit ve nakit benzerleri ve iliskili taraflardan diger alacaklanin toplam borc tutanndan dasilmesiyle hesaplanmstir.

*** Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir.

KEREVITAS
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KEREVITAS

CEYREKLIK KONSOLIDE SONUCLAR

o

7.188

1G24

HASILAT
6.592
5.839
5.382 I I
2C"24 3C'24 4C'24

r

@ BRUT KAR

30,9%
marj
o [275% 2.035
16,8%|_— | Man ™ 20,4%
marj marj |
1.209 iia 1191 l
1C'24 2G¢"24 3¢'24 4C24

L

1G24

— :
= FAVOK
=0
'21,4%'
marj
1.414
’ - 16% |
/| marj R
859
534
2C"24 3C24 4C'24

J

KEREVITAS

* Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir.
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KEREVITAS

DONDURULMUS & KONSERVE IS BIRIMI

o

iz

2.150

HASILAT
az

8.910

9.067

4C'23 12A'24

4C"24

12A'23

r

a BRUT KAR

‘ /30 1 /30 5
mar

/ 38, 1 marj
2.730
4C'23 4C'24 12A'23 12A'24

~

E - ) e
==_ FAVOK
-—-‘ ;
-
-m 1469 1400
452 I I I
4g’23 4(:’24 12A'23 12A24

i

KEREVITAS

* Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir.
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KEREVITAS

il A F N F -
= o
N HASILAT - FAVOK
alsnl ==0
: - /9 mar
4.688 ” 18.231 3 | ﬁ:rf | ma" 1.807

o %27,4 %19,7 1.648
4442 16.092  2.804
1216 926
1176 I I I i >

4’23 4C24  12A23  12A24 4G'23 4C'24 ELa L e acas Az TR

L J & )\ ’

KEREVI"I:AS. * Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir. 15 Y I L D I Z * H O L D I N G



KEREVITAS

IS BIRIMLERINE GORE HASILAT

DONDURULMUS&KONSERVE i$ BIRIMi

4C'23 Hasllat
2104 TL

4C'24 Hasllat
2150 TL

12A23 Hasllat
9.067 TL

12A24 Hasllat
8910 TL

Patates & Sebze Meyve
Dondurulmus

Unlu Mamuller

Ton Baligi&Sebze
Meyve Kons.

Zirai Malzeme ve Yan Uriin
Satislar

Diger

4C'23 Hasllat
4.688 TL

4C'24 Hasllat
4.442 TL

12A23 Haslilat
18.231TL

12A24 Hasllat
16.092 TL

Tuketici Margarin

Endustriyel Yaglar

- Pastacilik & Catering &
Yemeklik Yaglar

KEREVi’l‘AS * Milyon TL, TMS 29 etkileri dahil edilmistir.

31,3%
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KEREVITAS

IS BIRIMI BAZLI SATIS HACIMLERI

DONDURULMUS&KONSERVE i$ BIRIMi YAG iS BIiRIiMiI

4C'23 Satis Hacmi
70.063 ton

4C'24 Satis Hacmi
73.282 ton

4C'23 Satis Hacmi
27.380 ton

4C’'24 Satis Hacmi
31.469 ton

39,4%|40,0%

12A23 Satis Hacmi
111.771 ton

12A24 Satis Hacmi
119.446 ton

12A'23 Satis Hacmi
260.989 ton

12A24 Satis Hacmi
259.489 ton

Patates & Sebze-Meyve
Dondurulmus . Tuketici Margarin

Unlu Mamuller

| Endustriyel Yaglar

Ton Baligi&Sebze Meyve
Kons.

Pastaclilik & Catering &

Diger Yemeklik Yaglar

———

KEREV[TAS * Zirai Malzeme ve Yan Urlin Satislari yiksek tonajli yapisi sebebiyle dagilima olan etkisinden 6turt eklenmemistir. 17 YILDIZ »r HOLDING







KEREVITAS

ONCELIKLERIMIZ

SINERJI ULASILABILIR PAZAR LIDERLIGINI ERISILEBILIR REKABETCI

SAGLAMAK OLMAK PEKiSTIRMEK INOVASYONLAR OLMAK
YAPMAK

KEREVITAS 19 VILDIZ % HOLDING



KEREVITAS

ONCELIKLERIMIZ

FARK YARATAN DUSUK MALIYETLI L T HEDEF ODAKLI
ILETISIMLER URETICI i ETKILi DIJITAL SURDURULEBILIR & SHOPPER

BENIMSEMEK SAGLAMAK OLMAK AONCU OLMAK

KEREVITAS 20 VYILDIZ % HOLDING
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HANE PENETRASYONU

KATEGORi BAZINDA DAHA YUKSEK
HANE ERiSiAINE ULASMA POTANSIVELINE SAHIP

TAZE DONDURULMUS GIDA PAZARI ﬂ TAZE DONDURULMUS GIDA KATEGORILERI
HANE PENETRASYONU (%) HANE PENETRASYONU (%)

+6 puan
BRI LN e T IIDAHA COK HANE ERiSiM FIRSATI!
"%39,2
S %33,5 %36,5 %31.0
%2,0
%8,8 %6,3
%16,5
%27,7 010,
%24,7 %6.5
%1,2
9%0,5
£S
' e & & - -
2023 2024 TOPLAM Milfoy Sebze Bt Patates Pizza Mant Borek Kroket Tath Deniz
PAZAR & Meyve Uriinleri Oriinleri

Kaynak: IPSOS Dondurulmus Gida Pazari 2024

KEREVITAS 22 VILDIZ % HOLDING




KEREVITAS

KAPASITE KULLANIM ORANLARI, %

70,7
66,9 66,6
55,9
[ I i: l |

423 4G4 —12A23 1224

72,4

48,1

. Dondurulmus & Konserve Yag is Birimi

KEREVITAS 23 YILDIZ % HOLDING



KEREVITAS

KEREVITAS

VARLIKLAR

Milyon TL

Doénen Varhklar

Nakit ve Benzerleri
Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler
Diger D6nen Varlik Kalemleri
Duran Varhklar
YAGM, Maddi ve Maddi Olmayan DV (Net)
Ertelenmis Vergi Varhgi
Diger Duran Varhik Kalemleri

Kisa Vadeli Yakumlulukler

Finansal Borglar

Ticari Borglar

Diger Borglar

Kisa VVadeli Karsiliklar

Diger Kisa VVadeli YUkUumluluk Kalemleri
Uzun Vadeli Yakumlualakler

Uzun Vadeli Finansal Borglar

Diger Borglar

Ertelenmis Vergi YUkumlulugua

Diger Uzun Vadeli YOUkUmIuUluk Kalemleri
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar

Kontrol Gucu Olmayan Paylar

OZET KONSOLIDE BILANCO

Ara.24

16.348

2.10°
3.543
6.298
3.593
385
421
11.453
11.043
342

11.802
4.037
5.010
1.495
206
1.053
3.533
1.005
509
1.660
360
12.466
11. 81 O

Ara.23

12.762
64
3.843
2.778
4.849
672
556
10.517
10.059
370

9.970
3.278
5732

145
218
597
2.789
682
827
944
337
10.520
10.008
512

Degisim

28,1%
3190,1%
-7,8%
126,7%
-25,9%
-42,8%
-24,3%
8,9%
9,8%
-7,6%
-21,7%

TOPLAM VARLIKLAR 27. 801 23. 279 19,4%

_YNAKLAR Ara.24 Ara.23 Degisim
(Milyon TL)

18,4%
23,2%
-12,6%
932,9%
-5,6%
76,5%
26,7%
47,4%
-38,5%
75,9%
7,0%
18,5%
18,0%
28,0%

TOPLAM KAYNAKLAR 27. 801 23.279 19,4%

24
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KEREVITAS

OZET KONSOLIDE GELIR TABLOSU

10Ocak - 1Ocak -

(Milyon TL) Degisim
31 Aralik 2024 g 31 Aralik 2023
Hasilat 25.002 27.298 -8,4%
Satislarin Maliyeti (19.089) (21.764) -12,3%
BRUT KAR 5.913 5.534 6,8%
BRUT KAR MARJI 23,7% 20,3%
Toplam Faaliyet Giderleri (3.257) (3.060) 6,5%
Faaliyet Kari (Yatinnmcli iliskileri) 2.656 2.475 7,3%
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler&Giderler, net (1.192) (1.450) 17,8%
Esas Faaliyet Kari 1.464 1.025 42,9%
Yatirnim Faaliyetlerinden Gelirler&Giderler, net 3.354 1.259 166,4%
Finansman Giderleri Oncesi Faaliyet Kari 4.819 2.284 1M1,0%
Finansman Gelirleri&Giderleri, net (1.850) (1.895) 2,4%
Parasal Kazang / Kayip (317) 107 -397,2%
Faaliyetler Vergi Oncesi Kari 2.651 496  4347%
Vergi Gideri (999) 135 842,4%
DONEM NET KARI 1.652 631 162,0%
Amortisman Gideri 551 643 -14,3%
FAVOK 3.207 3n7 2,9%
FAVOK MARJI 12,8% 11,4%

KEREVITAS 25 VILDIZ % HOLDING



Yasal Uyart

KEREVITAS

Bu sunum Kerevitas Gida Sanayi ve Ticaret A.S.'ye (Kerevitas) ait finansal tablolar; bilgiler ve pazara iliskin gesitli bilgi ve anali-
zler icermekte olup, sadece bilgilendirme amaciyla paylasiimaktadir.

Sunum, gelecege iliskin belirli gorusleri, ifadeleri icerebilir. Bu gorusler sunumun hazirlandid tarihte gecerli olan,
makro-ekonomik degerler, pazar kosullari v.b. gibi Kerevitas'in kontrolinde olmayan ve tam olarak tahmin edilmesi
olanaksiz cesitli beklenti ve varsayimlara dayanmakta olup, bu beklenti ve varsayimlarda olusabilecek degisiklik ve
gelismelerden etkilenebilir ve gerceklesen sonuclar ile aralarinda onemli farkliiklara neden olabilir.

Bu sunum Kerevitas'in izni olmadan ¢ogaltilamaz, paylasilamaz ya da yayimlanamaz.

Sunumda kullanilan rakamlar kolay gosterim amaciyla yuvarlanabilirler, gosterim nedeniyle yuvarlama farklilhklar: olusabilir:

Kerevitas yonetim kurulu, ust duzey yoneticileri, ¢calisanlari veya herhangi bir diger kisi bu sunumun kullanilmasindan
dogabilecek zararlardan sorumlu tutulamaz.

26 YILDIZ > HOLDING



KEREVITAS

Yatirnmci lliskileri
yatirimci@kerevitas.com.tr

Borsa Istanbul: KERVT.IS - Bloomberg: KERVT Tl

KEREVITAS YILDIZ % HOLDING
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